
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków: Wykonanie remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie
Numer ogłoszenia: 171381 - 2016; data zamieszczenia: 02.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 118688 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wasilków reprezentowana przez Burmistrza Wasilkowa, 
ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków, woj. podlaskie, tel. 085 7185400 w. 22, faks 085 7185700.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające 
na wymianie obecnych nawierzchni na nowe na dwóch odcinkach ul. Kryńskiej w Wasilkowie, 
w szczególności na wykonaniu nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych asfaltowych o grubości 
3 cm o powierzchni 1374,7 m2, nawierzchni z czerwonej betonowej kostki brukowej o grubości 8 cm 
o powierzchni 88,7 m2, ustawieniu krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30 cm 
na długości 195,5 m, ustawieniu krawężników betonowych najazdowych o wymiarach 15x22 cm 
na długości 195 m, ustawieniu obrzeży betonowych o wymiarach 20x6 cm na długości 77,3 m, ułożeniu
chodnika z płyt betonowych 35x35x5 o powierzchni 209,5 m2, ułożeniu chodnika z kostki brukowej
betonowej o grubości 6 cm o powierzchni 204,6 m2 wraz z wykonaniem innych prac przewidzianych 
w dokumentacji. Zamawiający żąda udzielenia na przedmiot zamówienia rękojmi za wady na okres 
co najmniej 5 pełnych lat. Dokładny zakres prac zawiera załącznik nr 8 do SIWZ - dokumentacja.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
B.K. - Tras Roboty Drogowe, Borsukiewicz s.j., Hryniewicze 66, 15-378 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 169 561,45 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 130 163,58 zł* 
Oferta z najniższą ceną: 39 737,68 zł* ** / Oferta z najwyższą ceną: 142 493,31 zł* 
Waluta: PLN .

*  wartość bez VAT
**  oferta odrzucona

 

Metryka strony

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 2 sierpień 2016 15:41
Zmodyfikowana: 2 sierpień 2016 15:41

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=6&pagespeed=noscript&print=1&PageSpeed=noscript&format=pdf


Lista stron

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 02-08-2016
Data udostępnienia w BIP: 02-08-2016 15:41
Data modyfikacji informacji: 02-08-2016 15:41



Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Odbieranie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy
Wasilków od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.
2017-12-18 14:28:42

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie - sala
wielofunkcyjna z funkcją sali spotkań
2017-12-15 12:05:55

Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa nawierzchni w ciągu ulicy Białostockiej, na odcinku pomiędzy
miejscowościami Białystok i Wasilków
2017-12-13 12:50:04

Ogłoszeniu o zamówieniu pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. Grodzieńskiej na odcinku od ul.
Mickiewicza do ul. Zajęczej w ramach Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” branża oświetlenia ulicznego
2017-12-07 15:01:10

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia
01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.
2017-12-05 12:03:07

Informacja o ukazaniu się ogłoszenia o zamówieniu pn. Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla
Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
2017-11-30 18:41:05

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Budowa drogi rowerowej Białystok - Wasilków realizowanej w ramach
zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski:
Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-11-27 08:56:45

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
2017-11-24 14:43:13

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach
2017-11-23 11:27:16

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej w Wasilkowie
2017-11-17 11:36:03

2 3 4 5 7 8 9 10 116

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012018-r-do-dnia-311.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-przebudowa-pomieszczen-budynku-urzedu-miejskiego-w-wasilkowie---sala-wielofunkcyjna-z-funkcja-sali-spotkan.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-przebudowa-nawierzchni-w-ciagu-ulicy-bialostockiej-na-odcinku-pomiedzy-miejscowosciami-bialystok-i-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszeniu-o-zamowieniu-pn-przebudowa-oswietlenia-ulicznego-w-ul-grodzienskiej-na-odcinku-od-ul-mickiewicza-do-ul-zajeczej-w-ramach-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012018-r-do-dnia-31122018-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-ukazaniu-sie-ogloszenia-o-zamowieniu-pn-sukcesywna-dostawa-artykulow-zywnosciowych-dla-przedszkola-slonecznego-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-budowa-drogi-rowerowej-bialystok---wasilkow-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-projekt-partnerski-rozwoj-niskoemisyjnego-transpo.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-kardynala-stefana-wyszynskiego-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-lesnej-w-sochoniach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-leszczynowej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=9
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-remontu-nawierzchni-ul-krynskiej-w-wasilkowie.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania remontu nawierzchni ul. Kryńskiej w Wasilkowie
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie - sala wielofunkcyjna z funkcją sali spotkań
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. Przebudowa nawierzchni w ciągu ulicy Białostockiej, na odcinku pomiędzy miejscowościami Białystok i Wasilków
	Ogłoszeniu o zamówieniu pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego w ul. Grodzieńskiej na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. Zajęczej w ramach Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” branża oświetlenia ulicznego
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych znajdujących się w granicach administracyjnych gminy Wasilków od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.
	Informacja o ukazaniu się ogłoszenia o zamówieniu pn. Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Słonecznego w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Budowa drogi rowerowej Białystok - Wasilków realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leśnej w Sochoniach
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej w Wasilkowie


